
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
会友布道委员会～2024 年事工计划 
 
原住民事工 

 Rh. Luat/Nuing/Anggok/Lepa

 6:00pm-9:30pm

  

代祷：➔为每次前往长屋来回路程有安全和顺利祷告。 

 ➔为每次轮值前往服事的肢体代表都有充分的准备和

有果效的带领。 
 

近期事工 


 XEE

17/3-26/5 1:30pm-3:30pm

代祷：➔为主日的讲台信息继续提醒众人对原住民的关怀。 

 ➔为布道课程能顺利进行祷告（导师的备课、学员的

参与）。 
 

特别的安排 






代祷：➔为队员们抓紧每次分享福音的机会祷告。 

➔为队员们的布道热忱和委身祷告。 

10.03.2024 



4 ( )                    主日崇拜秩序               10.03.2024 

 7:00am 9:45am 7:00pm 

领会    

证道  

司琴    

助唱    

执事招待 ,  ,  ,  

C  D   

电脑/直播 /    

音响操控 
交通指挥 ,  

,  

,  

 

,  

,  

台上献花  

 

…
…
… 625

…
 … 普 40《威严宝座歌》                                           会众
  … 赞美团 

  … 领会 

  … 亚洲 47B《主祷文》                                           会众 

诗班献诗 

…
《荣耀的主》                                  基甸诗班 

《O God of God》                                  棒钟诗班 

》                              加百列诗班 

 … “家有 事”（约 8: 31-32）         黄柯铭本处传道 

  … 《使徒信经》                                             会众 

         … 普 406《清心谦恭歌》                                         会众 

         … 普 646/TCH 166《献礼颂》                              会众 

 … 苏子恒传道/包诗诗牧师/池德成牧师 

  … 普 284《使万民作门徒歌》                               会众 

  … 池德成牧师/包诗诗牧师/池德成牧师 

          … 世纪 568《三叠阿们》                                        会众 

退殿诗歌 … 世纪 565《主同行》                                     会众 

默祷/平安散会 
 

  10.03.2024 

1. 感谢主，让我们继续守住安息日，也透过今天的信息提醒自己，

在基督里我们有真自由，因为自由是我不要做什么，我就有能力

不做我所不要做的。 

2. ~杨智仁牧师今天（10/3）在新安堂证道。 

3.  

14/3（四）7:15pm（实体+直播） 

4.

牧者 探访时间 探访属区 属长 

13/3( )7pm C 
/ / /

/ /  

14/3( )8:30am 3  / /  

15/3( )6:30pm 9  /  

15/3( )8:45am 5  / /  

5. 将于 11/3（一）8pm-9:15pm进行。

林忠诚牧师将带领我们透过卫斯理约翰的释经学习如何解经和认

识圣经。 

6. 将于 01/5（三）早上在怀安堂羽球场进

行。比赛方式分为双打赛：男/女子组；混双组。有意参加者可

到办公室报名或线上报名。  

7.教区崇拜与音乐执行会将于 18/5（六）7:30pm在怀安堂举行

，凡 16岁或以上卫理会友皆可报名（诗巫区）。

4月初选。欲报名者可扫描二维码报名。  
1



2



8.  

2024年圣经之旅于 开始，今年从《帖撒罗尼迦前

书》开始。今年圣经之旅规则： 

A）凡交上作业，将批改后分回（需两个星期），秩序单不会刊

登答案。 

B）问题卷可在招待处或堂会办公室外自由索取，或在本堂面子

书自行下载打印。请大家做好后，将纸版问题卷投入招待处

蓝色箱子。 

C）参与者

，批改后将根据所属肢体分回。

D）各肢体可到鸽子信箱，会友则可到招待处取回批改完毕的问

题卷。 

E）截止日期后的恩典期至周四祷告会，期间须交办公室，           

逾期者恕不接纳。 

9. 于 03/3/24开始至 4月底(维持两个月)，每周日

早上两场崇拜后于圣堂楼下大门摆摊，盼望大家踊跃支持。 

10. 将于 09-11/4在宣道堂进行。             

报名费: RM100。有意参加者可扫描二维码报名。 

11.  

第二次上课:12/3（二）7:15pm，地点：副堂 A 

上课日期：17/3（日）11:30am，会议室 

日期：20-22/7，地点：百周年纪念园 

12.  

232人 RM 13,590.29 

13. 03/3

 

114  128  44  286  RM 514.20 

14.  

15. 17/3

 7:00am 9:45am 7:00pm 

领会   

讲员 

司琴    

助唱    

诗班    

执事招待 ,  ,  ,  

A  G   

电脑/直播 /    

音响操控 

交通指挥 ,  

,  

,  

,  

,  

,  

台上献花  

 10/3 1:30pm  - 77 

 13/3 7:00pm   72 

 15/3 7:30pm   46 

 15/3 7:30pm   74 

 15/3 7:15pm  - 101 

 16/3 1:45pm  - 69 

 
16/3 1:45pm : CE - - 

16/3 1:45pm :CE  - - 

     16/3 7:15pm   79 



 

3



 



 

4





16. 03/3

 503  376  193  30  1,102  

17. ： 

(26/2-03/3) RM4,111.00 

T.P.L 

AS111907 

Jason Wong 

Loh Wei Hau 

Wong Siong Soon 

150 

300 

271 

25 

50 

 

 

Ling teck ming 

 

 

300 

50 

20 

1,000 

300 

 

 

 

 

 

100 

200 

300 

200 

10 

 

 

 

 

 

150 

600 

50 

25 

10 

(26/2-03/3) RM6,785.00 

Ting kiew ngo 

Chok Sheau See 

Tiong Hieng Mee 

 

5 

30 

70 

400 

 

 

Wong Su Fon 

 

510 

55 

300 

250 

 

 

 

 

70 

70 

12 

132 

 

 

 

150 

116 

5 

RM10~ Tang Mee Ling, Sim soon leh ,Yong Ping Ping,  

RM20~ Tiong Lin Tze ,Ha Tung Pang ,Ling teck ming, , ,  

RM50~ Johnny, Toh Jack Kuong, Lee Khung Kion, Tiong Sie Kong, , , 

              , , , ,  

RM100~ T.P.L ,Lim Chin Chin ,Tiong Ping Hung, , , ,  

               

RM200~ , , , , ,  

                

RM500~ & , , ,  

(26/2-03/3) RM20,245.00 

LW 

JoRo 

NH Ting 

WASABEE 

Ivy Sung Ai Bing 

 

Agnes Sung Ai Ning 

Iven Kong Siong Nan 

 

315 

650 

800 

470 

4 

215 

5 

10 

600 

 

 

Low Jian Cherh 

 

 

 

 

 

631 

1,000 

10 

250 

150 

600 

1,000 

250 

S1011F 

Jane Tie 

K701212 

Hu Lee Hwa 

 

 

 

 

650 

261 

600 

2 

400 

1,178 

400 

150 

 

 

 

 

 

 

 

 

60 

350 

60 

600 

254 

520 

350 

250 

RM50~ Michelle Ting ,Ngu Heng Kui ,Toh Jack Kuong, , , , 

             ,  

RM100~ Sharon Ting Sing Ee, , , , , , , 

               ,  

RM200~ , , ,  

RM300~ , , , , , , 

                

RM500~ , , , , , 

                

 

主日学奉献: 300 

卫理报: 220 

神学奉献:RM300~ 100 AS111907  200 

布道奉献:RM610~ 50 100 AS111907  260 200 

社会关怀:RM650~ 50 AS111907  200 300  

                  100 65



 


