会友布道委员会~2024年事工计划

10.03.2024

●原住民事工

罗本堂领养 4 间长屋 (Rh. Luat/Nuing/Anggok/Lepa)

罗每月一次(第2个星期六6:00pm-9:30pm)

贸带领崇拜、儿童及少年主日学小组

代祷: →为每次前往长屋来回路程有安全和顺利祷告。



→为每次轮值前往服事的肢体代表都有充分的准备和 有果效的带领。

包近期事工

景原住民主日(21/7/24, 讲员: 苏子恒传道)

對教区 XEE 布道课程

(17/3-26/5, 1:30pm-3:30pm 在新安堂进行)

代祷: →为主日的讲台信息继续提醒众人对原住民的关怀。



→为布道课程能顺利进行祷告(导师的备课、学员的 参与)。

B特别的安排

划与圣礼班的学员确认信仰

贸在主日学学生中进行布道工作

划户外大型节目时的布道工作

代祷: →为队员们抓紧每次分享福音的机会祷告。

→为队员们的布道热忱和委身祷告。











感恩奉献 会友捐

盲教奉献

迅进多会师 Hwai Ang Methodist Church



No. 8, Lorong 8, Taman Seduan, 96000 Sibu, Sarawak.

Tell : 084-333 488 : 084-345 643 Fax H/P : 010-669 0532

: hwaiangmc@hotmail.com Email

Wechat 8 hwaiang WhatsApp : 010-669 0532

▶ 提升教育素质

▶ 强化教会使命

▶ 参与国家建设

主理: 杨智仁牧师 016-882 4949 副理: 池德成牧师 016-888 5819 助理: 包诗诗牧师 016-888 3793 助理: 苏子恒传道 013-836 0772

大斋期第 4 主日(紫)

主日崇拜秩序 10.03.2024

	<u>7:00am</u>	<u>9:45am</u>	<u>7:00pm</u>
領會	黄敬彪	吴小羽	姚新意
証道		黄柯铭本处传道	
司琴	林子恒	魏有宁	魏有旭
助唱	黄良文	黄方容	黄莉琍
執事招待	刘桂源,林昌典	李伟豪,吴晓玲	张爱容,刘友华
	C组	D组	初成
電腦/直播	陈泰福/陈祥辉	陈婉依	黄拔仁
音響裸控	刘瀚翔	涂宗战	陈葛郎
交通指揮	林德铭,曾传拔	黄鹏华,吴田峰	詹知运,卢武盛
	林志鸿,陈绍伟	钱本椽	卢武昌,施量馨
台上獻花	·	黄仲生夫妇	

表表表表表表表表表表表表表表表表表表表表表表表表表表表表表表

	, , , ,	, ,	-		, , , , , ,
	安静縣				会众
	序	乐		普 140《圣明洞鉴歌》	管弦/司琴
	唱肃	静歌		普 625《主在圣殿中》	会众
	宣召部	 投拜		耶利米书 29:12-13	领会
	↑进殿ⅰ	寺歌	•••	普 40《威严宝座歌》	会众
	●赞美哥		•••		赞美团
	↑祈祷作	印望	•••		领会
	↑唱主袖	寿文		亚洲 47B《主祷文》	会众
	诗班繭	狀诗		《荣耀的主》	基甸诗班
				《O God of God》	棒钟诗班
L				《来到神的面前》	加百列诗班
L	圣经位	言息	•••	"家有囍事"(约 8: 31-32)	黄柯铭本处传道
	↑宣告作			《使徒信经》	会众
	奉	献		普 406《清心谦恭歌》	会众
	胂回	应		普 646/TCH 166《献礼颂》	会众
	教会》	肖息		苏子恒传道/包诗诗	牧师/池德成牧师
	●回应证	寺歌		普 284《使万民作门徒歌》	会众
	●领受社	況福		池德成牧师/包诗诗	牧师/池德成牧师
	●回	应		世纪 568《三叠阿们》	会众
	↑退殿ⅰ	寺歌		世纪 565《主同行》	会众
┧				默祷/平安散会	
- [

1. 感谢主,让我们继续守住安息日,也透过今天的信息提醒自己, 在基督里我们有真自由,因为自由是我不要做什么,我就有能力 不做我所不要做的。

2. 枚者行踪: ~杨智仁牧师今天(10/3)在新安堂证道。

3. 牵周各项服事/事工:

晚祷会	14/3(四)7:15pm(实体+直播)
-----	----------------------

4.牧者探访:

牧者	探访时间	探访属区	属长
池牧师	13/3(三)7pm	外区C	陈天俄/黄琪妮/刘秋仙/ 黄玲玲/涂宗战/邵丽琦
池牧师	14/3(四)8:30am	第3属	黄巧兰/卢姨珍/余积明
包牧师	15/3(五)6:30pm	第9属	游贵钦/张学昌
苏传道	15/3(五)8:45am	第5属	许德赛/黄夏容/程淑梅

5.第五届线上卫斯理神学论坛将于11/3(一)8pm-9:15pm进行。 林忠诚牧师将带领我们透过卫斯理约翰的释经学习如何解经和认识圣经。

- 6.怀安堂社区羽球公开赛将于 01/5 (三) 早上在怀安堂羽球场进行。比赛方式分为双打赛: 男/女子组; 混双组。有意参加者可到办公室报名或线上报名。报名截止: 14/4。
- 7.教区崇拜与音乐执行会将于 18/5 (六) 7:30pm 在怀安堂举行独唱 重唱歌唱比赛,凡 16 岁或以上卫理会友皆可报名(诗巫区)。

4月初选。欲报名者可扫描二维码报名。截止日期: 17/3。

8. 圣经之旅消息:

2024年圣经之旅于(25/2/24)开始,今年从《帖撒罗尼迦前书》开始。今年圣经之旅规则:

- A) 凡交上作业,将批改后分回(需两个星期),秩序单不会刊 登答案。
- B)问题卷可在招待处或堂会办公室外自由索取,或在本堂面子书自行下载打印。请大家做好后,将纸版问题卷投入招待处蓝色箱子。
- C) 参与者**务必填上姓名及圈上所属的固定一个肢体(若无可圈会 友)以免造成混乱**,批改后将根据所属肢体分回。**没有填写姓 名或所属肢体则作废。**
- D) 各肢体可到鸽子信箱,会友则可到招待处取回批改完毕的问题卷。
- E)截止日期后的恩典期至周四祷告会,期间须交办公室, 逾期者恕不接纳。
- 9. **妇女会生产义卖**于 03/3/24 开始至 4 月底(维持两个月),每周日早上两场崇拜后于圣堂楼下大门摆摊,盼望大家踊跃支持。
- **10.诗巫北教区《祷告读经营》**将于 09-11/4 在宣道堂进行。 报名费: RM100。有意参加者可扫描二维码报名。

11. 温馨提醒:

腓立比书研经班	第二次上课:12/3 (二)7:15pm, 地点: 副堂 A
小洗课程	上课日期: 17/3(日)11:30am, 会议室
恩爱夫妇营	日期: 20-22/7, 地点: 百周年纪念园

12.晚祷会人数&崇拜奉献:

13. 主日学(03/3)人数&奉献:

第一场	第二场	晚场	总人数	总奉献
114 人	128人	44 人	286 人	RM 514.20

14.各团契来临聚会:

团契	日期	时间	节目	讲员	人数
少年团契	10/3	日 1:30pm	探访福少	-	77
乐龄团契	13/3	三 7:00pm	查经会	包诗诗牧师	72
青年团契	15/3	五 7:30pm	'药'你知道	陈芳道弟兄	46
初成团契	15/3	五 7:30pm	惺惺相惜	江锦顺牧师	74
成年团契	15/3	五 7:15pm	书香茶意	-	101
女少年军	16/3	六 1:45pm	例常聚会	-	69
男少年军	16/3	六 1:45pm	初级组:操步, CE	-	-
カツ中年	16/3	六 1:45pm	高级组:CE,操步	-	-
妇女会	16/3	六 7:15pm	布道真不难	苏子恒传道	79

15.下至日(17/3)神学教育至日崇拜事奉人员:

	<u>7:00am</u>	<u>9:45am</u>	<u>7:00pm</u>	
領會	卢文发	黄世强	卓凤燕	
講員		邱和平牧师		
司琴	林孝芳	刘晓真	张逢兰	
助唱	刘恭信	吴小羽	刘素莺	
詩班	以诺诗班	加百列诗班	约基别诗班	
執事招待	张世莉,苏素英	王义和,曾传拔	陈心妮,黄柯铭	
	A组	G组	青团	
電腦/直播	黄乙玲/刘久图	林忠强	吴大亨	
音響操控	陈葛郎	黄美怡	刘瀚翔	
交通指揮	陈春智,许敦珸	林善贵,许惠程	顾仁庄,吴从丰	
	杨荣和,林建成	吴永财,章招文	许业成,萧国钦	
台上獻花		许江蕙莲		

16.上主日(03/3) 至餐主日人数:

场别	实体(第一场)	实体(第二场)	实体(晚场)	线上	共计
人数	503人	376人	193人	30人	1,102人

17.上主日各项奉献:

宣教奉献(26/2-03/3): 共计 RM4,111.00

T.P.L	150	吴健武	300	黄燕	100	张家	150
AS111907	300	施量馨	50	无名氏	200	林家	600
Jason Wong	271	Ling teck ming	20	刘文恩	300	张守旺	50
Loh Wei Hau	25	夏忠恩夫妇	1,000	江依菱	200	吴从丰	25
Wong Siong Soon	50	丁华杰夫妇	300	林弼凯	10	丁富磊	10

感恩奉献(26/2-03/3): 共计 RM6,785.00

Ting kiew ngo	5	无名氏	510	陈慧尹	70	黄燕	150
Chok Sheau See	30	周安龙	55	池翠萍	70	无名氏	116
Tiong Hieng Mee	70	Wong Su Fon	300	林月珠	12	张美娇	5
杨智仁牧师夫妇	400	林志声合家	250	谢财坤	132		

RM10~ Tang Mee Ling, Sim soon leh, Yong Ping Ping,李爱珠(共 RM40)

RM20~ Tiong Lin Tze, Ha Tung Pang, Ling teck ming, 杨宝珍, 陈恒如, 陈红玉(共 RM120)

RM50~ Johnny, Toh Jack Kuong, Lee Khung Kion, Tiong Sie Kong,林张亚莲,黄传兴夫妇, 叶雪娟,郭思坊,陈艳珠,施量馨,叶丽莺(共 RM550)

RM100~T.P.L, Lim Chin Chin, Tiong Ping Hung,毛维开夫妇,吴健武,黄珠娇,赖子祥(共RM700)

RM200~姚智容夫妇,鐘国森夫妇,刘文恩,江依菱,无名氏,黄忠健 (共 RM1,200)

RM500~郑敦亿&范新媛,拿督许道雄,黄仲生夫妇,熊美兰(共 RM2,000)

会友捐奉献(26/2-03/3): 共计 RM20,245.00

LW	315	神的儿女	631	S1011F	650	张欣妍	60
JoRo	650	林氏夫妇	1,000	Jane Tie	261	许赐玲	350
NH Ting	800	Low Jian Cherh	10	K701212	600	无名氏	60
WASABEE	470	林忠阳夫妇	250	Hu Lee Hwa	2	池信芳	600
Ivy Sung Ai Bing	4	陈联言夫妇	150	黄燕英	400	詹开统	254
黄拔龙夫妇	215	颜福葆夫妇	600	谢秀钦	1,178	苏德谋	520
Agnes Sung Ai Ning	5	鐘国森夫妇	1,000	黄可欣	400	许晌荣	350
Iven Kong Siong Nan	10	卓家旺夫妇	250	黄方英	150	郑莉莉	250
杨智仁牧师夫妇	600						

RM50~ Michelle Ting, Ngu Heng Kui, Toh Jack Kuong, 林志远夫妇, 池翠萍, 叶雪娟, 毛宪忠, 池月妃(共 RM400)

RM100~ Sharon Ting Sing Ee,黄燕,吴先生,江依菱,黄秀妃,张孔靖,黄珠娇, 包月娇,陈世清**(共 RM900)**

RM200~毛维开夫妇,熊美兰,卓燕燕,无名氏(共 RM800)

RM300~陈芳寿合家,陈芳伟夫妇,陈庆金夫妇,黄馨仪,李秀恩,郭思坊,陈成祥(共 RM2,100)

RM500~黄仲生夫妇,林谷煌夫妇,丁华杰夫妇,许惠兴夫妇,林伊思, 刘文恩(共 RM3,000)

其他奉献:

主日学奉献:刘文恩 300

卫理报:郑长书夫妇 220

神学奉献:RM300~谢财坤 100; AS111907 200

布**道奉献:RM610~**施量馨 50; 张家 100; AS111907 260; 刘文恩 200

社会关怀:RM650~施量馨 50; AS111907 200; 吴健武 300;

刘文恩 100